
 

Veřejná zakázka „Projektant rekonstrukce objektu ÚAM FF MU, Joštova 13“ 

Příloha B zadávací dokumentace  
  Strana 1 (celkem 25) 

 

 

 

 

 

 

Příloha B zadávací dokumentace 

 

pro podlimitní veřejnou zakázku na služby s názvem 

Projektant rekonstrukce objektu ÚAM FF MU, Joštova 13 
 

 

 
 
• Prohlášení uchazeče k nabídce 

• Čestné prohlášení uchazeče o splnění kvalifikačních předpokladů  

• Seznam zkušeností realizačního týmu 

  



 
 

Veřejná zakázka „Projektant rekonstrukce objektu ÚAM FF MU, Joštova 13“ 

Příloha B zadávací dokumentace  
  Strana 2 (celkem 25) 

Podlimitní veřejná zakázka na služby s názvem 

Projektant rekonstrukce objektu ÚAM FF MU, Joštova 13 
 

 
 

Prohlášení uchazeče k nabídce 
 

IDENTIFIKACE UCHAZEČE 

Obchodní firma/název/jméno: Vepište název 

Sídlo: Vepište adresu sídla 

IČ: Vepište IČ 

 

Uchazeč tímto předkládá nabídku zpracovanou dle zadávacích podmínek ke shora uvedené veřejné zakázce a 

čestně a pravdivě prohlašuje, že: 

 

- se před podáním nabídky podrobně seznámil se zadávacími podmínkami ke shora uvedené veřejné zakázce, 

- při zpracování nabídky zohlednil veškeré informace a okolnosti významné pro plnění této veřejné zakázky, 

- je vázán celým obsahem nabídky po celou dobu zadávací lhůty, 

- neuzavřel a neuzavře zakázanou dohodu podle zvláštního právního předpisu1 v souvislosti s touto veřejnou 

zakázkou, 

- v posledních třech letech od konce lhůty pro podání nabídek byli v pracovněprávním, funkčním či obdobném 

poměru u zadavatele níže uvedené statutární orgány, příp. níže uvedení členové statutárních orgánů 

uchazeče2: 

     , 

- akcionáři vlastnící akcie o jmenovité hodnotě přesahující 10 % základního kapitálu uchazeče jsou následující3: 

     , 

- předložená nabídka obsahuje celkem       číslovaných listů, 

- přijímá elektronický nástroj E-ZAK jako výhradní prostředek komunikace v zadávacím řízení k nadepsané 

veřejné zakázce, nestanoví-li zadavatel u konkrétního úkonu jinak; v této souvislosti uchazeč dále prohlašuje, 

že má dokončenou registraci v elektronickém nástroji E-ZAK, případně, že ji neprodleně po podání nabídky 

                                                           

1 Zákon č. 143/2001 Sb., o ochraně hospodářské soutěže a o změně některých zákonů (zákon o ochraně hospodářské soutěže), ve znění pozdějších předpisů. 

2 Není-li příslušné pole vyplněno, má se za to, že žádný statutární orgán, příp. člen statutárního orgánu, uchazeče, nebyl v posledních třech letech od konce 
lhůty pro podání nabídek v pracovněprávním, funkčním či obdobném poměru u zadavatele. 

3 Příslušné pole vyplní jen uchazeči, kteří mají formu akciové společnosti. 



 
 

Veřejná zakázka „Projektant rekonstrukce objektu ÚAM FF MU, Joštova 13“ 

Příloha B zadávací dokumentace  
  Strana 3 (celkem 25) 

dokončí; uchazeči je známo, že bez dokončení registrace není možno elektronický nástroj E-ZAK plně 

využívat, a je si vědom toho, že veškeré důsledky spojené s nedokončenou registrací ponese sám, 

- kontaktní osobou uchazeče oprávněnou k jednání mezi uchazečem a zadavatelem v rámci zadávacího řízení 

k nadepsané veřejné zakázce je      , tel.:     , e-mail:      ; v této souvislosti uchazeč dále prohlašuje, 

že tato kontaktní osoba, jakož i její kontaktní údaje odpovídají kontaktní osobě, resp. kontaktním údajům, 

uvedeným u uchazeče v elektronickém nástroji E-ZAK, případně, že tato kontaktní osoba, jakož i její kontaktní 

údaje budou u uchazeče v elektronickém nástroji E-ZAK neprodleně uvedeny; uchazeč v této souvislosti 

rovněž prohlašuje, že je srozuměn s tím, že veškeré písemnosti zasílané prostřednictvím elektronického 

nástroje E-ZAK se považují za řádně doručené dnem jejich doručení do uživatelského účtu adresáta 

písemnosti v elektronickém nástroji E-ZAK; uchazeč přijímá, že na doručení písemnosti nemá vliv, zda byla 

písemnost jejím adresátem přečtena, případně, zda elektronický nástroj E-ZAK adresátovi odeslal na 

kontaktní emailovou adresu upozornění o tom, že na jeho uživatelský účet v elektronickém nástroji E-ZAK 

byla doručena nová zpráva, či nikoli; 

- podpisem tohoto prohlášení potvrzuje pravdivost, správnost a závaznost veškerých přiložených dokumentů. 

 

 

V      dne       

 

            
     …..…………………..………………………………………….. 

        podpis 

 

     jméno a příjmení:       

     funkce (titul) opravňující osobu zastupovat uchazeče:       

  



 
 

Veřejná zakázka „Projektant rekonstrukce objektu ÚAM FF MU, Joštova 13“ 

Příloha B zadávací dokumentace  
  Strana 4 (celkem 25) 

Podlimitní veřejná zakázka na služby s názvem 

Projektant rekonstrukce objektu ÚAM FF MU, Joštova 13 
 

 
 

Čestné prohlášení uchazeče o splnění kvalifikačních předpokladů 
 

IDENTIFIKACE UCHAZEČE 

Obchodní firma/název/jméno: Vepište název 

Sídlo: Vepište adresu sídla 

IČ: Vepište IČ 

 
Uchazeč předkládající nabídku zpracovanou dle zadávacích podmínek ke shora uvedené veřejné zakázce tímto 

čestně a pravdivě prohlašuje, že: 

 

splňuje veškeré kvalifikační předpoklady stanovené zadavatelem v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., o 
veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „ZVZ“) v zadávací dokumentaci k nadepsané 
veřejné zakázce. 

Uchazeč tak splňuje zejména následující kvalifikační předpoklady. 

1) Základní kvalifikační předpoklady dle § 53 odst. 1 písm. c), d), e), f) ve vztahu ke spotřební dani, g), i), j), k) 
a l) ZVZ. Uchazeč dále čestně a pravdivě prohlašuje, že splňuje rovněž základní kvalifikační předpoklady dle 
§ 53 odst. 1 písm. a), b), f) a h) ZVZ; tzn., že je schopen zadavateli v souladu s § 62 odst. 3 ZVZ mj. předložit:  

a) výpis, resp. výpisy, z evidence rejstříku trestů (§ 53 odst. 1 písm. a) a b) ZVZ)4, 

b) potvrzení příslušného finančního úřadu (§ 53 odst. 1 písm. f) ZVZ) a 

c) potvrzení příslušného orgánu či instituce (§ 53 odst. 1 písm. h) ZVZ). 

2) Profesní kvalifikační předpoklady dle § 54 písm. a), b), c) a d) ZVZ; tzn., že je schopen zadavateli v souladu 
s § 62 odst. 3 ZVZ mj. předložit:  

a) výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, pokud je v ní 
zapsán,  

b) doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícímu 
předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění (např. 
výpis ze živnostenského rejstříku) či licenci, 

c) doklad vydaný profesní samosprávnou komorou či jinou profesní organizací prokazující jeho členství 
v této komoře či jiné organizaci, je-li takové členství nezbytné pro plnění veřejné zakázky na služby 

                                                           

4 V případě uchazeče – právnické osoby je uchazeč schopen předložit výpisy z rejstříku trestů statutárního orgánu (statutárních orgánů), resp. všech členů 
statutárního orgánu, jakož i výpis z rejstříku trestů uchazeče jako právnické osoby.  



 
 

Veřejná zakázka „Projektant rekonstrukce objektu ÚAM FF MU, Joštova 13“ 

Příloha B zadávací dokumentace  
  Strana 5 (celkem 25) 

podle zvláštních právních předpisů5, a 

d) doklad osvědčující odbornou způsobilost dodavatele nebo osoby, jejímž prostřednictvím odbornou 
způsobilost zabezpečuje, je-li pro plnění veřejné zakázky nezbytná podle zvláštních právních 
předpisů.  

3) Technické kvalifikační předpoklady dle § 56 odst. 2 písm. a) ZVZ ve spojení s čl. VII. odst. 4) zadávací 
dokumentace; tzn., že je schopen zadavateli v souladu s § 62 odst. 3 ZVZ mj. předložit seznam významných 
služeb poskytnutých uchazečem v posledních 3 letech s uvedením jejich rozsahu a doby poskytnutí, a to 
včetně příslušných příloh: 

1. osvědčení vydané či podepsané veřejným zadavatelem, pokud byly služby poskytovány veřejnému 
zadavateli, nebo 

2. osvědčení vydané jinou osobou, pokud byly služby poskytovány jiné osobě než veřejnému 
zadavateli, nebo  

3. smlouva s jinou osobou a doklad o uskutečnění plnění uchazeče, není-li současně možné 
osvědčení podle bodu 2. tohoto písmene od této osoby získat z důvodů spočívajících na její straně. 

Ze seznamu významných služeb nebo dokladů dle výše uvedených bodů 1. až 3. musí vyplývat splnění 
požadavků dle čl. VII. odst. 4) zadávací dokumentace. 
 

4) Technické kvalifikační předpoklady dle § 56 odst. 2 písm. b) a e) ZVZ ve spojení s čl. VII. odst. 5) zadávací 
dokumentace; tzn. že je schopen zadavateli v souladu s § 62 odst. 3 ZVZ mj. předložit seznam členů 
realizačního týmu a doklady prokazující autorizaci jednotlivých členů realizačního týmu. Ze seznamu 
členů realizačního týmu nebo dokladů prokazujících autorizaci musí vyplývat splnění požadavků dle čl. VII. 
odst. 5) zadávací dokumentace. 

 

V       dne       

                                                                                 
     …..…………………..………………………………………….. 
                                             podpis 
 

     jméno a příjmení:        

     funkce (titul) opravňující osobu jednat za uchazeče:       

 

 
  

                                                           

5 například zákon č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, 
ve znění pozdějších předpisů 



 
 

Veřejná zakázka „Projektant rekonstrukce objektu ÚAM FF MU, Joštova 13“ 

Příloha B zadávací dokumentace  
  Strana 6 (celkem 25) 

Podlimitní veřejná zakázka na služby s názvem 

Projektant rekonstrukce objektu ÚAM FF MU, Joštova 13 
 

 
 

Seznam zkušeností realizačního týmu – průvodní list 
 
 

V souladu s čl. VIII. je jedním z dílčích hodnotících kritérií Zkušenosti realizačního týmu. Zadavatel předkládá 
uchazečům závazný vzor seznamu zkušeností realizačního týmu, do kterého uchazeči vyplní údaje rozhodné pro 
hodnocení v rámci tohoto dílčího hodnotícího kritéria. 

Uchazeči nejsou oprávněni měnit či doplňovat jiná ustanovení vzoru seznamu zkušeností realizačního týmu než 
ta, pro která je to zadavatelem výslovně stanoveno. 

Seznam zkušeností realizačního týmu je zpracován ve formátu dokumentu s omezenou možností úprav. 
Ustanovení, u kterých zadavatel připouští jejich úpravu, resp. požaduje jejich doplnění, jsou úpravám či doplněním 
odemčena. Tato ustanovení obsahují žlutě vyznačená pole, do nichž je možno vepisovat požadovaný text, 
zaškrtávat zvolené možnosti, provést výběr jedné z definovaných možností či vložit požadovaný dokument. 

  



 
 

Veřejná zakázka „Projektant rekonstrukce objektu ÚAM FF MU, Joštova 13“ 

Příloha B zadávací dokumentace  
  Strana 7 (celkem 25) 

Podlimitní veřejná zakázka na služby s názvem 

Projektant rekonstrukce objektu ÚAM FF MU, Joštova 13 
 

 

Seznam zkušeností realizačního týmu  

IDENTIFIKACE UCHAZEČE 

Obchodní firma/název/jméno: Vepište název 

Sídlo: Vepište adresu sídla 

IČ: Vepište IČ 

 

Uchazeč tímto čestně prohlašuje, že  

- veškeré níže uvedené údaje jsou pravdivé, 

- v seznamu zkušeností realizačního týmu uvedl u každé zkušenosti realizačního týmu veškeré údaje nutné 
k posouzení splnění požadavků zadavatele dle zadávací dokumentace pro účely hodnocení v rámci dílčího 
hodnotícího kritéria Zkušenosti realizačního týmu, 

- si je vědom toho, že pokud v seznamu zkušeností realizačního týmu předloženém v nabídce neuvede či uvede 
nedostatečně jakýkoliv ze zadavatelem požadovaných údajů, vystavuje se nebezpečí nezařazení takové 
zkušenosti do hodnocení v rámci dílčího hodnotícího kritéria Zkušenosti realizačního týmu, 

-  si je rovněž vědom toho, že údaje uvedené v seznamu zkušeností realizačního týmu nemohou být dodatečně 
doplňovány či měněny, jelikož se jedná o údaje rozhodné pro hodnocení nabídek v rámci dílčího hodnotícího 
kritéria Zkušenosti realizačního týmu, 

- si pečlivě prostudoval všechny zadávací podmínky, porozuměl jim a s ohledem na ně vyplnil seznam 
zkušeností realizačního týmu, mj. tak používá veškeré pojmy v souladu se zadávací dokumentací. 

 

 

ZKUŠENOSTI HP 

ZKUŠENOST HP Č. 1 

Identifikace zkušenosti: Vepište název/identifikaci stavební úpravy budovy, která byla předmětem 
projektové dokumentace 

☐ Vykonával jsem funkci HP či jinou obsahově totožnou funkci ve smyslu čl. 

VII. odst. 6) zadávací dokumentace 

☐ Součástí bylo řádné vyhotovení DSP, příp. SD a DVD 



 
 

Veřejná zakázka „Projektant rekonstrukce objektu ÚAM FF MU, Joštova 13“ 

Příloha B zadávací dokumentace  
  Strana 8 (celkem 25) 

☐ Předmětem projektové dokumentace byla stavební úprava budovy 

spadající do „SEKCE 1 – BUDOVY“ Klasifikace stavebních CZ-CC  

Objednatel stavební úpravy budovy, 
která byla předmětem projektové 

dokumentace: 

Vepište název/identifikaci objednatele 

Kontaktní osoba objednatele: Jméno, telefon, e-mail 

Hodnota stavební úpravy, jež byla 
předmětem projektové 

dokumentace, byla předpokládaná 
ve výši: 

00.000.000,00 Kč bez DPH 

DVD byla řádně vyhotovena a 
předána objednateli dne:  

dd. mm. yyyy 

Jednalo se o nemovitou kulturní 
památku / národní kulturní památku 

podle zákona č. 20/1987 

☐ Ano; číslo v Ústředním seznamu kulturních památek České republiky 

(např. http://monumnet.npu.cz/pamfond/hledani.php):  

00000 / 0-0000 

ZKUŠENOST HP Č. 2 

Identifikace zkušenosti: Vepište název/identifikaci stavební úpravy budovy, která byla předmětem 
projektové dokumentace 

☐ Vykonával jsem funkci HP či jinou obsahově totožnou funkci ve smyslu čl. 

VII. odst. 6) zadávací dokumentace 

☐ Součástí bylo řádné vyhotovení DSP, příp. SD a DVD 

☐ Předmětem projektové dokumentace byla stavební úprava budovy 

spadající do „SEKCE 1 – BUDOVY“ Klasifikace stavebních CZ-CC  

Objednatel stavební úpravy budovy, 
která byla předmětem projektové 

dokumentace: 

Vepište název/identifikaci objednatele 

Kontaktní osoba objednatele: Jméno, telefon, e-mail 

Hodnota stavební úpravy, jež byla 
předmětem projektové 

dokumentace, byla předpokládaná 
ve výši: 

00.000.000,00 Kč bez DPH 

DVD byla řádně vyhotovena a 
předána objednateli dne:  

dd. mm. yyyy 

Jednalo se o nemovitou kulturní 
památku / národní kulturní památku 

podle zákona č. 20/1987 

☐ Ano; číslo v Ústředním seznamu kulturních památek České republiky 

(např. http://monumnet.npu.cz/pamfond/hledani.php):  

00000 / 0-0000 

ZKUŠENOST HP Č. 3 

Identifikace zkušenosti: Vepište název/identifikaci stavební úpravy budovy, která byla předmětem 
projektové dokumentace 

☐ Vykonával jsem funkci HP či jinou obsahově totožnou funkci ve smyslu čl. 

VII. odst. 6) zadávací dokumentace 

☐ Součástí bylo řádné vyhotovení DSP, příp. SD a DVD 

http://monumnet.npu.cz/pamfond/hledani.php
http://monumnet.npu.cz/pamfond/hledani.php


 
 

Veřejná zakázka „Projektant rekonstrukce objektu ÚAM FF MU, Joštova 13“ 

Příloha B zadávací dokumentace  
  Strana 9 (celkem 25) 

☐ Předmětem projektové dokumentace byla stavební úprava budovy 

spadající do „SEKCE 1 – BUDOVY“ Klasifikace stavebních CZ-CC  

Objednatel stavební úpravy budovy, 
která byla předmětem projektové 

dokumentace: 

Vepište název/identifikaci objednatele 

Kontaktní osoba objednatele: Jméno, telefon, e-mail 

Hodnota stavební úpravy, jež byla 
předmětem projektové 

dokumentace, byla předpokládaná 
ve výši: 

00.000.000,00 Kč bez DPH 

DVD byla řádně vyhotovena a 
předána objednateli dne: 

dd. mm. yyyy 

Jednalo se o nemovitou kulturní 
památku / národní kulturní památku 

podle zákona č. 20/1987 

☐ Ano; číslo v Ústředním seznamu kulturních památek České republiky 

(např. http://monumnet.npu.cz/pamfond/hledani.php):   

00000 / 0-0000 

ZKUŠENOST HP Č. 4 

Identifikace zkušenosti: Vepište název/identifikaci stavební úpravy budovy, která byla předmětem 
projektové dokumentace 

☐ Vykonával jsem funkci HP či jinou obsahově totožnou funkci ve smyslu čl. 

VII. odst. 6) zadávací dokumentace 

☐ Součástí bylo řádné vyhotovení DSP, příp. SD a DVD 

☐ Předmětem projektové dokumentace byla stavební úprava budovy 

spadající do „SEKCE 1 – BUDOVY“ Klasifikace stavebních CZ-CC  

Objednatel stavební úpravy budovy, 
která byla předmětem projektové 

dokumentace: 

Vepište název/identifikaci objednatele 

Kontaktní osoba objednatele: Jméno, telefon, e-mail 

Hodnota stavební úpravy, jež byla 
předmětem projektové 

dokumentace, byla předpokládaná 
ve výši: 

00.000.000,00 Kč bez DPH 

DVD byla řádně vyhotovena a 
předána objednateli dne: 

dd. mm. yyyy 

Jednalo se o nemovitou kulturní 
památku / národní kulturní památku 

podle zákona č. 20/1987 

☐ Ano; číslo v Ústředním seznamu kulturních památek České republiky 

(např. http://monumnet.npu.cz/pamfond/hledani.php):  

00000 / 0-0000 

ZKUŠENOST HP Č. 5 

Identifikace zkušenosti: Vepište název/identifikaci stavební úpravy budovy, která byla předmětem 
projektové dokumentace 

☐ Vykonával jsem funkci HP či jinou obsahově totožnou funkci ve smyslu čl. 

VII. odst. 6) zadávací dokumentace 

☐ Součástí bylo řádné vyhotovení DSP, příp. SD a DVD 

http://monumnet.npu.cz/pamfond/hledani.php
http://monumnet.npu.cz/pamfond/hledani.php


 
 

Veřejná zakázka „Projektant rekonstrukce objektu ÚAM FF MU, Joštova 13“ 

Příloha B zadávací dokumentace  
  Strana 10 (celkem 25) 

☐ Předmětem projektové dokumentace byla stavební úprava budovy 

spadající do „SEKCE 1 – BUDOVY“ Klasifikace stavebních CZ-CC  

Objednatel stavební úpravy budovy, 
která byla předmětem projektové 

dokumentace: 

Vepište název/identifikaci objednatele 

Kontaktní osoba objednatele: Jméno, telefon, e-mail 

Hodnota stavební úpravy, jež byla 
předmětem projektové 

dokumentace, byla předpokládaná 
ve výši: 

00.000.000,00 Kč bez DPH 

DVD byla řádně vyhotovena a 
předána objednateli dne: 

dd. mm. yyyy 

Jednalo se o nemovitou kulturní 
památku / národní kulturní památku 

podle zákona č. 20/1987 

☐ Ano; číslo v Ústředním seznamu kulturních památek České republiky 

(např. http://monumnet.npu.cz/pamfond/hledani.php): 

00000 / 0-0000 

  

http://monumnet.npu.cz/pamfond/hledani.php


 
 

Veřejná zakázka „Projektant rekonstrukce objektu ÚAM FF MU, Joštova 13“ 

Příloha B zadávací dokumentace  
  Strana 11 (celkem 25) 

ZKUŠENOSTI HA 

ZKUŠENOST HA Č. 1 

Identifikace zkušenosti: Vepište název/identifikaci stavební úpravy budovy, která byla 
předmětem projektové dokumentace 

☐ Vykonával jsem funkci HA či jinou obsahově totožnou funkci 

ve smyslu čl. VII. odst. 6) zadávací dokumentace 

☐ Součástí bylo řádné vyhotovení architektonické studie nebo 

návrhu architektonického, stavebního a dispozičního řešení 

☐ Předmětem projektové dokumentace byla stavební úprava 

budovy spadající do „SEKCE 1 – BUDOVY“ Klasifikace 
stavebních CZ-CC  

Objednatel stavební úpravy budovy, která byla 
předmětem projektové dokumentace: 

Vepište název/identifikaci objednatele 

Kontaktní osoba objednatele: Jméno, telefon, e-mail 

Hodnota stavební úpravy, jež byla předmětem 
projektové dokumentace, byla předpokládaná 

ve výši: 

00.000.000,00 Kč bez DPH 

Architektonická studie či návrh 
architektonického, stavebního a dispozičního 

řešení byla řádně vyhotovena a předána 
objednateli dne: 

dd. mm. yyyy 

Jednalo se o nemovitou kulturní památku / 
národní kulturní památku podle zákona č. 

20/1987 

☐ Ano; číslo v Ústředním seznamu kulturních památek České 

republiky (např. http://monumnet.npu.cz/pamfond/hledani.php): 

00000 / 0-0000 

Ocenění odbornou porotou v architektonické rozklikněte a zvolte: 

Název přehlídky/soutěže: Vepište název a URL odkaz webové stránky přehlídky/soutěže. 

URL odkaz webové stránky přehlídky/soutěže doplňte Print Screenem webové stránky (v případě, že nelze vložit 
Print Screen, připojte jej jako samostatnou přílohu seznamu): 

 

Složení poroty přehlídky/soutěže: Vepište jména alespoň dvou architektů, kteří byli členy poroty 

Umístění: rozklikněte a zvolte  

URL odkaz na výsledky přehlídky nebo soutěže / Sken jiného dokladu o ocenění: URL odkaz / odkaz na přiložený 
dokument  

http://monumnet.npu.cz/pamfond/hledani.php


 
 

Veřejná zakázka „Projektant rekonstrukce objektu ÚAM FF MU, Joštova 13“ 

Příloha B zadávací dokumentace  
  Strana 12 (celkem 25) 

Print Screen webové stránky, uvádíte-li URL odkaz stránky s výsledky přehlídky/soutěže, nebo sken jiného dokladu 
o ocenění (v případě, že nelze vložit Print Screen nebo sken, připojte jej jako samostatnou přílohu seznamu): 

 

 

ZKUŠENOST HA Č. 2 

Identifikace zkušenosti: Vepište název/identifikaci stavební úpravy budovy, která byla 
předmětem projektové dokumentace 

☐ Vykonával jsem funkci HA či jinou obsahově totožnou funkci 

ve smyslu čl. VII. odst. 6) zadávací dokumentace 

☐ Součástí bylo řádné vyhotovení architektonické studie nebo 

návrhu architektonického, stavebního a dispozičního řešení 

☐ Předmětem projektové dokumentace byla stavební úprava 

budovy spadající do „SEKCE 1 – BUDOVY“ Klasifikace 
stavebních CZ-CC  

Objednatel stavební úpravy budovy, která byla 
předmětem projektové dokumentace: 

Vepište název/identifikaci objednatele 

Kontaktní osoba objednatele: Jméno, telefon, e-mail 

Hodnota stavební úpravy, jež byla předmětem 
projektové dokumentace, byla předpokládaná 

ve výši: 

00.000.000,00 Kč bez DPH 

Architektonická studie či návrh 
architektonického, stavebního a dispozičního 

řešení byla řádně vyhotovena a předána 
objednateli dne: 

dd. mm. yyyy 

Jednalo se o nemovitou kulturní památku / 
národní kulturní památku podle zákona č. 

20/1987 

☐ Ano; číslo v Ústředním seznamu kulturních památek České 

republiky (např. http://monumnet.npu.cz/pamfond/hledani.php): 

00000 / 0-0000 

Ocenění odbornou porotou v architektonické rozklikněte a zvolte: 

Název přehlídky/soutěže: Vepište název a URL odkaz webové stránky přehlídky/soutěže. 

URL odkaz webové stránky přehlídky/soutěže doplňte Print Screenem webové stránky (v případě, že nelze vložit 
Print Screen, připojte jej jako samostatnou přílohu seznamu): 

http://monumnet.npu.cz/pamfond/hledani.php


 
 

Veřejná zakázka „Projektant rekonstrukce objektu ÚAM FF MU, Joštova 13“ 

Příloha B zadávací dokumentace  
  Strana 13 (celkem 25) 

 

Složení poroty přehlídky/soutěže: Vepište jména alespoň dvou architektů, kteří byli členy poroty 

Umístění: rozklikněte a zvolte  

URL odkaz na výsledky přehlídky nebo soutěže / Sken jiného dokladu o ocenění: URL odkaz / odkaz na přiložený 
dokument  

Print Screen webové stránky, uvádíte-li URL odkaz stránky s výsledky přehlídky/soutěže, nebo sken jiného dokladu 
o ocenění (v případě, že nelze vložit Print Screen nebo sken, připojte jej jako samostatnou přílohu seznamu): 

 

 

ZKUŠENOST HA Č. 3 

Identifikace zkušenosti: Vepište název/identifikaci stavební úpravy budovy, která byla 
předmětem projektové dokumentace 

☐ Vykonával jsem funkci HA či jinou obsahově totožnou funkci 

ve smyslu čl. VII. odst. 6) zadávací dokumentace 

☐ Součástí bylo řádné vyhotovení architektonické studie nebo 

návrhu architektonického, stavebního a dispozičního řešení 

☐ Předmětem projektové dokumentace byla stavební úprava 

budovy spadající do „SEKCE 1 – BUDOVY“ Klasifikace 
stavebních CZ-CC  

Objednatel stavební úpravy budovy, která byla 
předmětem projektové dokumentace: 

Vepište název/identifikaci objednatele 

Kontaktní osoba objednatele: Jméno, telefon, e-mail 



 
 

Veřejná zakázka „Projektant rekonstrukce objektu ÚAM FF MU, Joštova 13“ 

Příloha B zadávací dokumentace  
  Strana 14 (celkem 25) 

Hodnota stavební úpravy, jež byla předmětem 
projektové dokumentace, byla předpokládaná 

ve výši: 

00.000.000,00 Kč bez DPH 

Architektonická studie či návrh 
architektonického, stavebního a dispozičního 

řešení byla řádně vyhotovena a předána 
objednateli dne: 

dd. mm. yyyy 

Jednalo se o nemovitou kulturní památku / 
národní kulturní památku podle zákona č. 

20/1987 

☐ Ano; číslo v Ústředním seznamu kulturních památek České 

republiky (např. http://monumnet.npu.cz/pamfond/hledani.php): 

00000 / 0-0000 

Ocenění odbornou porotou v architektonické rozklikněte a zvolte: 

Název přehlídky/soutěže: Vepište název a URL odkaz webové stránky přehlídky/soutěže. 

URL odkaz webové stránky přehlídky/soutěže doplňte Print Screenem webové stránky (v případě, že nelze vložit 
Print Screen, připojte jej jako samostatnou přílohu seznamu): 

 

Složení poroty přehlídky/soutěže: Vepište jména alespoň dvou architektů, kteří byli členy poroty 

Umístění: rozklikněte a zvolte  

URL odkaz na výsledky přehlídky nebo soutěže / Sken jiného dokladu o ocenění: URL odkaz / odkaz na přiložený 
dokument  

Print Screen webové stránky, uvádíte-li URL odkaz stránky s výsledky přehlídky/soutěže, nebo sken jiného dokladu 
o ocenění (v případě, že nelze vložit Print Screen nebo sken, připojte jej jako samostatnou přílohu seznamu): 

 

 

http://monumnet.npu.cz/pamfond/hledani.php


 
 

Veřejná zakázka „Projektant rekonstrukce objektu ÚAM FF MU, Joštova 13“ 

Příloha B zadávací dokumentace  
  Strana 15 (celkem 25) 

ZKUŠENOST HA Č. 4 

Identifikace zkušenosti: Vepište název/identifikaci stavební úpravy budovy, která byla 
předmětem projektové dokumentace 

☐ Vykonával jsem funkci HA či jinou obsahově totožnou funkci 

ve smyslu čl. VII. odst. 6) zadávací dokumentace 

☐ Součástí bylo řádné vyhotovení architektonické studie nebo 

návrhu architektonického, stavebního a dispozičního řešení 

☐ Předmětem projektové dokumentace byla stavební úprava 

budovy spadající do „SEKCE 1 – BUDOVY“ Klasifikace 
stavebních CZ-CC  

Objednatel stavební úpravy budovy, která byla 
předmětem projektové dokumentace: 

Vepište název/identifikaci objednatele 

Kontaktní osoba objednatele: Jméno, telefon, e-mail 

Hodnota stavební úpravy, jež byla předmětem 
projektové dokumentace, byla předpokládaná 

ve výši: 

00.000.000,00 Kč bez DPH 

Architektonická studie či návrh 
architektonického, stavebního a dispozičního 

řešení byla řádně vyhotovena a předána 
objednateli dne: 

dd. mm. yyyy 

Jednalo se o nemovitou kulturní památku / 
národní kulturní památku podle zákona č. 

20/1987 

☐ Ano; číslo v Ústředním seznamu kulturních památek České 

republiky (např. http://monumnet.npu.cz/pamfond/hledani.php): 

00000 / 0-0000 

Ocenění odbornou porotou v architektonické rozklikněte a zvolte: 

Název přehlídky/soutěže: Vepište název a URL odkaz webové stránky přehlídky/soutěže. 

URL odkaz webové stránky přehlídky/soutěže doplňte Print Screenem webové stránky (v případě, že nelze vložit 
Print Screen, připojte jej jako samostatnou přílohu seznamu): 

 

Složení poroty přehlídky/soutěže: Vepište jména alespoň dvou architektů, kteří byli členy poroty 

Umístění: rozklikněte a zvolte  

URL odkaz na výsledky přehlídky nebo soutěže / Sken jiného dokladu o ocenění: URL odkaz / odkaz na přiložený 
dokument  

Print Screen webové stránky, uvádíte-li URL odkaz stránky s výsledky přehlídky/soutěže, nebo sken jiného dokladu 
o ocenění (v případě, že nelze vložit Print Screen nebo sken, připojte jej jako samostatnou přílohu seznamu): 

http://monumnet.npu.cz/pamfond/hledani.php


 
 

Veřejná zakázka „Projektant rekonstrukce objektu ÚAM FF MU, Joštova 13“ 

Příloha B zadávací dokumentace  
  Strana 16 (celkem 25) 

 

 

ZKUŠENOST HA Č. 5 

Identifikace zkušenosti: Vepište název/identifikaci stavební úpravy budovy, která byla 
předmětem projektové dokumentace 

☐ Vykonával jsem funkci HA či jinou obsahově totožnou funkci 

ve smyslu čl. VII. odst. 6) zadávací dokumentace 

☐ Součástí bylo řádné vyhotovení architektonické studie nebo 

návrhu architektonického, stavebního a dispozičního řešení 

☐ Předmětem projektové dokumentace byla stavební úprava 

budovy spadající do „SEKCE 1 – BUDOVY“ Klasifikace 
stavebních CZ-CC  

Objednatel stavební úpravy budovy, která byla 
předmětem projektové dokumentace: 

Vepište název/identifikaci objednatele 

Kontaktní osoba objednatele: Jméno, telefon, e-mail 

Hodnota stavební úpravy, jež byla předmětem 
projektové dokumentace, byla předpokládaná 

ve výši: 

00.000.000,00 Kč bez DPH 

Architektonická studie či návrh 
architektonického, stavebního a dispozičního 

řešení byla řádně vyhotovena a předána 
objednateli dne: 

dd. mm. yyyy 

Jednalo se o nemovitou kulturní památku / 
národní kulturní památku podle zákona č. 

20/1987 

☐ Ano; číslo v Ústředním seznamu kulturních památek České 

republiky (např. http://monumnet.npu.cz/pamfond/hledani.php): 

00000 / 0-0000 

Ocenění odbornou porotou v architektonické rozklikněte a zvolte: 

Název přehlídky/soutěže: Vepište název a URL odkaz webové stránky přehlídky/soutěže. 

URL odkaz webové stránky přehlídky/soutěže doplňte Print Screenem webové stránky (v případě, že nelze vložit 
Print Screen, připojte jej jako samostatnou přílohu seznamu): 

http://monumnet.npu.cz/pamfond/hledani.php


 
 

Veřejná zakázka „Projektant rekonstrukce objektu ÚAM FF MU, Joštova 13“ 

Příloha B zadávací dokumentace  
  Strana 17 (celkem 25) 

 

Složení poroty přehlídky/soutěže: Vepište jména alespoň dvou architektů, kteří byli členy poroty 

Umístění: rozklikněte a zvolte  

URL odkaz na výsledky přehlídky nebo soutěže / Sken jiného dokladu o ocenění: URL odkaz / odkaz na přiložený 
dokument  

Print Screen webové stránky, uvádíte-li URL odkaz stránky s výsledky přehlídky/soutěže, nebo sken jiného dokladu 
o ocenění (v případě, že nelze vložit Print Screen nebo sken, připojte jej jako samostatnou přílohu seznamu): 

 

 

  



 
 

Veřejná zakázka „Projektant rekonstrukce objektu ÚAM FF MU, Joštova 13“ 

Příloha B zadávací dokumentace  
  Strana 18 (celkem 25) 

ZKUŠENOSTI ZHP 

ZKUŠENOST ZHP Č. 1 

Identifikace zkušenosti: Vepište název/identifikaci stavební úpravy budovy, která byla 
předmětem projektové dokumentace 

☐ Vykonával jsem funkce HP, ZHP či jinou obsahově totožnou 

funkci ve smyslu čl. VII. odst. 6) zadávací dokumentace 

☐ Součástí bylo řádné vyhotovení DSP, příp. SD, a DVD 

☐ Předmětem projektové dokumentace byla stavební úprava 

budovy spadající do „SEKCE 1 – BUDOVY“ Klasifikace 
stavebních CZ-CC  

Objednatel stavební úpravy budovy, která byla 
předmětem projektové dokumentace: 

Vepište název/identifikaci objednatele 

Kontaktní osoba objednatele: Jméno, telefon, e-mail 

DVD byla řádně vyhotovena a předána 
objednateli dne:  

dd. mm. yyyy 

Hodnota stavební úpravy, jež byla předmětem 
projektové dokumentace, byla předpokládaná 

ve výši: 

00.000.000,00 Kč bez DPH 

Jednalo se o nemovitou kulturní památku / 
národní kulturní památku podle zákona č. 

20/1987  

☐ Ano; v Ústředním seznamu kulturních památek České 

republiky (např. http://monumnet.npu.cz/pamfond/hledani.php):  

00000 / 0-0000 

ZKUŠENOST ZHP Č. 2 

Identifikace zkušenosti: Vepište název/identifikaci stavební úpravy budovy, která byla 
předmětem projektové dokumentace 

☐ Vykonával jsem funkce HP, ZHP či jinou obsahově totožnou 

funkci ve smyslu čl. VII. odst. 6) zadávací dokumentace 

☐ Součástí bylo řádné vyhotovení DSP, příp. SD, a DVD 

☐ Předmětem projektové dokumentace byla stavební úprava 

budovy spadající do „SEKCE 1 – BUDOVY“ Klasifikace 
stavebních CZ-CC  

Objednatel stavební úpravy budovy, která byla 
předmětem projektové dokumentace: 

Vepište název/identifikaci objednatele 

Kontaktní osoba objednatele: Jméno, telefon, e-mail 

DVD byla řádně vyhotovena a předána 
objednateli dne:  

dd. mm. yyyy 

Hodnota stavební úpravy, jež byla předmětem 
projektové dokumentace, byla předpokládaná 

ve výši: 

00.000.000,00 Kč bez DPH 

Jednalo se o nemovitou kulturní památku / 
národní kulturní památku podle zákona č. 

20/1987  

☐ Ano; číslo v Ústředním seznamu kulturních památek České 

republiky (např. http://monumnet.npu.cz/pamfond/hledani.php):  

http://monumnet.npu.cz/pamfond/hledani.php
http://monumnet.npu.cz/pamfond/hledani.php


 
 

Veřejná zakázka „Projektant rekonstrukce objektu ÚAM FF MU, Joštova 13“ 

Příloha B zadávací dokumentace  
  Strana 19 (celkem 25) 

00000 / 0-0000 

ZKUŠENOST ZHP Č. 3 

Identifikace zkušenosti: Vepište název/identifikaci stavební úpravy budovy, která byla 
předmětem projektové dokumentace 

☐ Vykonával jsem funkce HP, ZHP či jinou obsahově totožnou 

funkci ve smyslu čl. VII. odst. 6) zadávací dokumentace 

☐ Součástí bylo řádné vyhotovení DSP, příp. SD, a DVD 

☐ Předmětem projektové dokumentace byla stavební úprava 

budovy spadající do „SEKCE 1 – BUDOVY“ Klasifikace 
stavebních CZ-CC  

Objednatel stavební úpravy budovy, která byla 
předmětem projektové dokumentace: 

Vepište název/identifikaci objednatele 

Kontaktní osoba objednatele: Jméno, telefon, e-mail 

DVD byla řádně vyhotovena a předána 
objednateli dne:  

dd. mm. yyyy 

Hodnota stavební úpravy, jež byla předmětem 
projektové dokumentace, byla předpokládaná 

ve výši: 

00.000.000,00 Kč bez DPH 

Jednalo se o nemovitou kulturní památku / 
národní kulturní památku podle zákona č. 

20/1987  

☐ Ano; číslo v Ústředním seznamu kulturních památek České 

republiky (např. http://monumnet.npu.cz/pamfond/hledani.php):  

00000 / 0-0000 

ZKUŠENOST ZHP Č. 4 

Identifikace zkušenosti: Vepište název/identifikaci stavební úpravy budovy, která byla 
předmětem projektové dokumentace 

☐ Vykonával jsem funkce HP, ZHP či jinou obsahově totožnou 

funkci ve smyslu čl. VII. odst. 6) zadávací dokumentace 

☐ Součástí bylo řádné vyhotovení DSP, příp. SD, a DVD 

☐ Předmětem projektové dokumentace byla stavební úprava 

budovy spadající do „SEKCE 1 – BUDOVY“ Klasifikace 
stavebních CZ-CC  

Objednatel stavební úpravy budovy, která byla 
předmětem projektové dokumentace: 

Vepište název/identifikaci objednatele 

Kontaktní osoba objednatele: Jméno, telefon, e-mail 

DVD byla řádně vyhotovena a předána 
objednateli dne:  

dd. mm. yyyy 

Hodnota stavební úpravy, jež byla předmětem 
projektové dokumentace, byla předpokládaná 

ve výši: 

00.000.000,00 Kč bez DPH 

Jednalo se o nemovitou kulturní památku / 
národní kulturní památku podle zákona č. 

20/1987  

☐ Ano; číslo v Ústředním seznamu kulturních památek České 

republiky (např. http://monumnet.npu.cz/pamfond/hledani.php):  

00000 / 0-0000 

http://monumnet.npu.cz/pamfond/hledani.php
http://monumnet.npu.cz/pamfond/hledani.php


 
 

Veřejná zakázka „Projektant rekonstrukce objektu ÚAM FF MU, Joštova 13“ 

Příloha B zadávací dokumentace  
  Strana 20 (celkem 25) 

ZKUŠENOST ZHP Č. 5 

Identifikace zkušenosti: Vepište název/identifikaci stavební úpravy budovy, která byla 
předmětem projektové dokumentace 

☐ Vykonával jsem funkce HP, ZHP či jinou obsahově totožnou 

funkci ve smyslu čl. VII. odst. 6) zadávací dokumentace 

☐ Součástí bylo řádné vyhotovení DSP, příp. SD, a DVD 

☐ Předmětem projektové dokumentace byla stavební úprava 

budovy spadající do „SEKCE 1 – BUDOVY“ Klasifikace 
stavebních CZ-CC  

Objednatel stavební úpravy budovy, která byla 
předmětem projektové dokumentace: 

Vepište název/identifikaci objednatele 

Kontaktní osoba objednatele: Jméno, telefon, e-mail 

DVD byla řádně vyhotovena a předána 
objednateli dne:  

dd. mm. yyyy 

Hodnota stavební úpravy, jež byla předmětem 
projektové dokumentace, byla předpokládaná 

ve výši: 

00.000.000,00 Kč bez DPH 

Jednalo se o nemovitou kulturní památku / 
národní kulturní památku podle zákona č. 

20/1987  

☐ Ano; číslo v Ústředním seznamu kulturních památek České 

republiky (např. http://monumnet.npu.cz/pamfond/hledani.php):  

00000 / 0-0000 

  

http://monumnet.npu.cz/pamfond/hledani.php


 
 

Veřejná zakázka „Projektant rekonstrukce objektu ÚAM FF MU, Joštova 13“ 

Příloha B zadávací dokumentace  
  Strana 21 (celkem 25) 

ZKUŠENOSTI SPECIALISTY VZT 

ZKUŠENOST SPECIALISTY VZT Č. 1 

Identifikace zkušenosti: Vepište název/identifikaci budovy, v rámci které byla řešena 
dodávka a montáž SOZ nebo ZOK nebo ZOKT 

☐ Součástí bylo řádné vyhotovení prováděcí PD, která řešila 

dodávku a montáž SOZ nebo ZOK nebo ZOKT, a to v souladu 
s ČSN 730802 Požární bezpečnost staveb – Nevýrobní objekty, 
v platném znění, a příslušnými právními předpisy 

☐ Vykonával jsem funkci specialisty VZT  

Objednatel prováděcí PD: Vepište název/identifikaci objednatele 

Kontaktní osoba objednatele: Jméno, telefon, e-mail 

Prováděcí PD byla řádně vyhotovena a 
předána objednateli dne:  

dd. mm. yyyy 

Hodnota dodávky a montáže projektovaného 
SOZ nebo ZOK nebo ZOKT byla 

předpokládaná ve výši: 

00.000.000,00 Kč bez DPH 

ZKUŠENOST SPECIALISTY VZT Č. 2 

Identifikace zkušenosti: Vepište název/identifikaci budovy, v rámci které byla řešena 
dodávka a montáž SOZ nebo ZOK nebo ZOKT 

☐ Součástí bylo řádné vyhotovení prováděcí PD, která řešila 

dodávku a montáž SOZ nebo ZOK nebo ZOKT, a to v souladu 
s ČSN 730802 Požární bezpečnost staveb – Nevýrobní objekty, 
v platném znění, a příslušnými právními předpisy 

☐ Vykonával jsem funkci specialisty VZT  

Objednatel prováděcí PD: Vepište název/identifikaci objednatele 

Kontaktní osoba objednatele: Jméno, telefon, e-mail 

Prováděcí PD byla řádně vyhotovena a 
předána objednateli dne:  

dd. mm. yyyy 

Hodnota dodávky a montáže projektovaného 
SOZ nebo ZOK nebo ZOKT byla 

předpokládaná ve výši: 

00.000.000,00 Kč bez DPH 

ZKUŠENOST SPECIALISTY VZT Č. 3 

Identifikace zkušenosti: Vepište název/identifikaci budovy, v rámci které byla řešena 
dodávka a montáž SOZ nebo ZOK nebo ZOKT 

☐ Součástí bylo řádné vyhotovení prováděcí PD, která řešila 

dodávku a montáž SOZ nebo ZOK nebo ZOKT, a to v souladu 
s ČSN 730802 Požární bezpečnost staveb – Nevýrobní objekty, 
v platném znění, a příslušnými právními předpisy 



 
 

Veřejná zakázka „Projektant rekonstrukce objektu ÚAM FF MU, Joštova 13“ 

Příloha B zadávací dokumentace  
  Strana 22 (celkem 25) 

☐ Vykonával jsem funkci specialisty VZT  

Objednatel prováděcí PD: Vepište název/identifikaci objednatele 

Kontaktní osoba objednatele: Jméno, telefon, e-mail 

Prováděcí PD byla řádně vyhotovena a 
předána objednateli dne:  

dd. mm. yyyy 

Hodnota dodávky a montáže projektovaného 
SOZ nebo ZOK nebo ZOKT byla 

předpokládaná ve výši: 

00.000.000,00 Kč bez DPH 

ZKUŠENOST SPECIALISTY VZT Č. 4 

Identifikace zkušenosti: Vepište název/identifikaci budovy, v rámci které byla řešena 
dodávka a montáž SOZ nebo ZOK nebo ZOKT 

☐ Součástí bylo řádné vyhotovení prováděcí PD, která řešila 

dodávku a montáž SOZ nebo ZOK nebo ZOKT, a to v souladu 
s ČSN 730802 Požární bezpečnost staveb – Nevýrobní objekty, 
v platném znění, a příslušnými právními předpisy 

☐ Vykonával jsem funkci specialisty VZT  

Objednatel prováděcí PD: Vepište název/identifikaci objednatele 

Kontaktní osoba objednatele: Jméno, telefon, e-mail 

Prováděcí PD byla řádně vyhotovena a 
předána objednateli dne:  

dd. mm. yyyy 

Hodnota dodávky a montáže projektovaného 
SOZ nebo ZOK nebo ZOKT byla 

předpokládaná ve výši: 

00.000.000,00 Kč bez DPH 

ZKUŠENOST SPECIALISTY VZT Č. 5 

Identifikace zkušenosti: Vepište název/identifikaci budovy, v rámci které byla řešena 
dodávka a montáž SOZ nebo ZOK nebo ZOKT 

☐ Součástí bylo řádné vyhotovení prováděcí PD, která řešila 

dodávku a montáž SOZ nebo ZOK nebo ZOKT, a to v souladu 
s ČSN 730802 Požární bezpečnost staveb – Nevýrobní objekty, 
v platném znění, a příslušnými právními předpisy 

☐ Vykonával jsem funkci specialisty VZT  

Objednatel prováděcí PD: Vepište název/identifikaci objednatele 

Kontaktní osoba objednatele: Jméno, telefon, e-mail 

Prováděcí PD byla řádně vyhotovena a 
předána objednateli dne:  

dd. mm. yyyy 

Hodnota dodávky a montáže projektovaného 
SOZ nebo ZOK nebo ZOKT byla 

předpokládaná ve výši: 

00.000.000,00 Kč bez DPH 

  



 
 

Veřejná zakázka „Projektant rekonstrukce objektu ÚAM FF MU, Joštova 13“ 

Příloha B zadávací dokumentace  
  Strana 23 (celkem 25) 

ZKUŠENOSTI SPECIALISTY ETZ 

ZKUŠENOST SPECIALISTY ETZ Č. 1 

Identifikace zkušenosti: Vepište název/identifikaci budovy, v rámci které byla řešena 
dodávka a montáž systému MaR a BMS, kde součástí dodávky 
byly komponenty od výrobce Delta Controls Inc. 

☐ Součástí bylo řádné vyhotovení prováděcí PD, která řešila 

dodávku a montáž systému MaR a BMS, kde součástí dodávky 
byly komponenty od výrobce Delta Controls Inc. 

☐ Vykonával jsem funkci specialisty ETZ  

Objednatel prováděcí PD: Vepište název/identifikaci objednatele 

Kontaktní osoba objednatele: Jméno, telefon, e-mail 

Prováděcí PD byla řádně vyhotovena a 
předána objednateli dne:  

dd. mm. yyyy 

Hodnota dodávky a montáže projektovaného 
systému MaR a BMS byla předpokládaná ve 

výši: 

00.000.000,00 Kč bez DPH 

ZKUŠENOST SPECIALISTY ETZ Č. 2 

Identifikace zkušenosti: Vepište název/identifikaci budovy, v rámci které byla řešena 
dodávka a montáž systému MaR a BMS, kde součástí dodávky 
byly komponenty od výrobce Delta Controls Inc. 

☐ Součástí bylo řádné vyhotovení prováděcí PD, která řešila 

dodávku a montáž systému MaR a BMS, kde součástí dodávky 
byly komponenty od výrobce Delta Controls Inc. 

☐ Vykonával jsem funkci specialisty ETZ  

Objednatel prováděcí PD: Vepište název/identifikaci objednatele 

Kontaktní osoba objednatele: Jméno, telefon, e-mail 

Prováděcí PD byla řádně vyhotovena a 
předána objednateli dne:  

dd. mm. yyyy 

Hodnota dodávky a montáže projektovaného 
systému MaR a BMS byla předpokládaná ve 

výši: 

00.000.000,00 Kč bez DPH 

ZKUŠENOST SPECIALISTY ETZ Č. 3 

Identifikace zkušenosti: Vepište název/identifikaci budovy, v rámci které byla řešena 
dodávka a montáž systému MaR a BMS, kde součástí dodávky 
byly komponenty od výrobce Delta Controls Inc. 

☐ Součástí bylo řádné vyhotovení prováděcí PD, která řešila 

dodávku a montáž systému MaR a BMS, kde součástí dodávky 
byly komponenty od výrobce Delta Controls Inc. 



 
 

Veřejná zakázka „Projektant rekonstrukce objektu ÚAM FF MU, Joštova 13“ 

Příloha B zadávací dokumentace  
  Strana 24 (celkem 25) 

☐ Vykonával jsem funkci specialisty ETZ  

Objednatel prováděcí PD: Vepište název/identifikaci objednatele 

Kontaktní osoba objednatele: Jméno, telefon, e-mail 

Prováděcí PD byla řádně vyhotovena a 
předána objednateli dne:  

dd. mm. yyyy 

Hodnota dodávky a montáže projektovaného 
systému MaR a BMS byla předpokládaná ve 

výši: 

00.000.000,00 Kč bez DPH 

ZKUŠENOST SPECIALISTY ETZ Č. 4 

Identifikace zkušenosti: Vepište název/identifikaci budovy, v rámci které byla řešena 
dodávka a montáž systému MaR a BMS, kde součástí dodávky 
byly komponenty od výrobce Delta Controls Inc. 

☐ Součástí bylo řádné vyhotovení prováděcí PD, která řešila 

dodávku a montáž systému MaR a BMS, kde součástí dodávky 
byly komponenty od výrobce Delta Controls Inc. 

☐ Vykonával jsem funkci specialisty ETZ  

Objednatel prováděcí PD: Vepište název/identifikaci objednatele 

Kontaktní osoba objednatele: Jméno, telefon, e-mail 

Prováděcí PD byla řádně vyhotovena a 
předána objednateli dne:  

dd. mm. yyyy 

Hodnota dodávky a montáže projektovaného 
systému MaR a BMS byla předpokládaná ve 

výši: 

00.000.000,00 Kč bez DPH 

ZKUŠENOST SPECIALISTY ETZ Č. 5 

Identifikace zkušenosti: Vepište název/identifikaci budovy, v rámci které byla řešena 
dodávka a montáž systému MaR a BMS, kde součástí dodávky 
byly komponenty od výrobce Delta Controls Inc. 

☐ Součástí bylo řádné vyhotovení prováděcí PD, která řešila 

dodávku a montáž systému MaR a BMS, kde součástí dodávky 
byly komponenty od výrobce Delta Controls Inc. 

☐ Vykonával jsem funkci specialisty ETZ  

Objednatel prováděcí PD: Vepište název/identifikaci objednatele 

Kontaktní osoba objednatele: Jméno, telefon, e-mail 

Prováděcí PD byla řádně vyhotovena a 
předána objednateli dne:  

dd. mm. yyyy 

Hodnota dodávky a montáže projektovaného 
systému MaR a BMS byla předpokládaná ve 

výši: 

00.000.000,00 Kč bez DPH 

 



 
 

Veřejná zakázka „Projektant rekonstrukce objektu ÚAM FF MU, Joštova 13“ 

Příloha B zadávací dokumentace  
  Strana 25 (celkem 25) 

V uveďte místo dne dd. mm. yyyy 

                                                                                  
 
 
 
 
     …..…………………..………………………………………….. 
                                             podpis 
 

     jméno a příjmení:        

     funkce (titul) opravňující osobu jednat za uchazeče:       

 

 


